PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS
GONZAGA DO MARANHÃO/MA

Prefeitura de

__ São Luís Gonzaga
do R^aranhão
Servir e Reconstruir

!ftíi

FIs. n.®

Proc.n.® 010626/2025

Rubrica:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO n.“ 033/2025-SRP
PROCESSO ADMINISTRATIVO n.“ 010626/2025

FINALIDADE: Registro de Preços
TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preços por Item

OBJETO: Registro de Preço para eventual contratação de pessoa(s) jurídica(s) para prestação de
serviços de manutenção preventiva e corretiva de equipamentos de informática e
periféricos, de interesse das Secretarias Municipais do Município de São Luís Gonzaga do
Maranhão/MA.

AMPARO LEGAL: Lei Federal n.° 14.133, de 2021, Decreto Municipal n.° 03, de 03 de janeiro de
2025 e Lei Complementar n.° 123/2006.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUfS GONZAGA DO MARANHÃO/MA, por meio da
Secretaria Municipal de Educação, por meio de sua respectiva Secretária, no uso de suas atribuições
legais e com fundamento na Lei Federal n° 14.133/21, HOMOLOGA o PREGÃO ELETRÔNICO
n.® 033/2025-SRP destinado ao Registro de Preço para eventual contratação de pessoa(s)
jurídíca(s) para prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva de equipamentos de
informática e periféricos, de interesse das Secretarias Municipais do Município de São Luís
Gonzaga do Maranhão/MA, conforme resultado consignado nos autos, para que produza seus efeitos
jurídicos e administrativos.

O PROCESSO ADMINISTRATIVO n.® 010626/2025, foi considerado regular, conforme
manifestação positiva do Relatório de Conformidade da Controiadoria Geral do Município
referente ao Processo Licitatório, tendo como vencedor a seguinte empresa licitante: . -

1. EMPRESA: DE INFO LTDA, devidamente registrada sob o CNPJ N.° 22.802.772/0001-80, ;
com sede a Avenida Manoel Inácio, S/N, Centro, Urbanos Santos/MA - CEP N.° B5T538cO|00, e- ;
mail: deinfoltda@gmail.com, telefone (98) 97000-3580, representada por seu s)fcio(a) i
administrador(a), DENILSON ARAÚJO DE SOUSA, portador(a) do Registro g^aUXmF N.°
608.010.643-41, empresa licitante vencedora dos itens 001, 002, totalizando R3^o8.p00,00k.
(oitocentos e sessenta e oito mil e quinhentos reais). ^

São Luís Gonzaga do Maranhão/MA, 01 de setembro de 2025.

Sra. CONC ODE BRITO

Secretária Municipal de Administração, Finanças, Planejamento, Orçamento e Ge
Portaria n° 01/2025

\
V

Proça da Bandeira. S/N, Centro

Sao Lu(s Gonzarja do Maranhao
CEP: 65708-000

wvzw.saoluisgonzafja.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÂO LUlS
GONZAGA DO MARANHÃO/MA

Prefeitura de

. p % São Luís Gonzaga
do Maranhão FIs. n.o

Proc. 010626/2025
Servir e Reconstruir

Rubrica:

Secretaria Municipal de Saúde:

São Luís Gonzaga do Maranhão/MA, / /2025

Sr. LUAN ROGÉRIO JERONIMO DA SILVA

Secretário Municipal de Saúde
Portaria n° 04/2025

Secretaria Municipal de Educação:

São Luís Gonzaga do Maranhão/MA, QJ / /2025

íllt-x-CtníwdUx
Sra. DENISE SANTOS MIRANDA PEREIRA

Secretária Municipal de Educação
Portaria n. ° 06/2025

Secretaria Municipal de Assistência Social:

São Luís Gonzaga do Maranhão/MA, / 09 /2025

Sra. SAMARA GONZAGA RAMOS FÉLIX

Secretária Municipal de Assistência Social
Portaria n. ° 05/2025

V_Jy

★ \

rPrí>ça dn Bímdeiro. S/N. Centro

Sho LuÉS GonZtigo do Moranhno
CEP: 65708-000

WWW. s.ioluisgonzíigíi. mo.gov. br

y
V.